
令和 3年 2 ⽉１ ⽇

静岡Town-Music実⾏委員会

     実⾏委員⻑   大石　善博

「R&RstationTown-Music st1」開催⾒送りのお知らせ

　拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡⼤の影響を鑑み、令和3年3⽉7⽇(⽇)に予定しておりました

「R&RstationTown-Music st1」の開催を⾒送る事と致しました。

何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

コロナウイルスの感染拡⼤が騒がれる中、皆様におかれましてはご健勝のことと⼼よりお

祈り申し上げます。

敬具

次回の開催予定につきましては、日程が決まりましたら、改めてご案内申し上げる所存です.


